



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SF Holding ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 39 06 31

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

Søren Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SF Holding ApS Arnesvej 5 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 21 39 06 31 Stiftet: 11. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Frederiksen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed indenfor blikkenslagerbranchen, herunder eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.952 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.373</b>	<b>271.866</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.865	-70.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>312.508</b>	<b>201.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.815.838	1.376.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.293	67.953
Andre finansielle indtægter	106	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-403.926	-46.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.833.819</b>	<b>1.599.697</b>
3 Skat af årets resultat	117.921	-91.109
<b>Årets resultat</b>	<b>3.951.740</b>	<b>1.508.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.815.838	1.376.290
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	81.902	79.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.951.740</b>	<b>1.508.588</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.231.062	3.221.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.062</u>	<u>3.221.927</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.983.199	4.167.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.983.199</u>	<u>4.167.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.214.261</u></b>	<b><u>7.389.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.336.934	1.817.134
Udskudte skatteaktiver	79.684	63.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.828</u>	<u>1.881.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.488.384	0
Værdipapirer i alt	<u>1.488.384</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.843.449	1.010.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.749.661</u></b>	<b><u>2.891.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.963.922</u></b>	<b><u>10.280.504</u></b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anparts kapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.733.199	3.917.361
6 Overført resultat	4.263.168	4.181.266
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.175.367</b>	<b>8.276.527</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.081	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.081</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	906.931	935.803
Deposita	376.250	205.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.181	1.140.803
7 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.400.069	0
Selskabsskat	294.332	15.489
Anden gæld	750.892	808.185
Periodeafgrænsningsposter	0	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.484.293	863.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.767.474</b>	<b>2.003.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.963.922</b>	<b>10.280.504</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.176	46.167
Andre finansielle omkostninger	354.750	0
	<b>403.926</b>	<b>46.167</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.210	64.603
Årets regulering af udskudt skat	5.270	-15.454
Regulering af tidligere års skat	-121.981	41.960
	<b>-117.921</b>	<b>91.109</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.512.260	3.512.260
Tilgang i årets løb	81.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>3.593.260</b>	<b>3.512.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-290.333	-220.088
Årets afskrivninger	-71.865	-70.245
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-362.198</b>	<b>-290.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>3.231.062</b>	<b>3.221.927</b>



## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	3.917.361	2.541.071
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.815.838	1.376.290
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>7.733.199</b>	<b>3.917.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>7.983.199</b>	<b>4.167.361</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SF Holding ApS kr.
Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj	100 %	981.477	-390.944	981.477
Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj	100 %	7.001.722	4.206.781	7.001.722
		<b>7.983.199</b>	<b>3.815.837</b>	<b>7.983.199</b>

## 6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.917.361	4.181.266	52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.815.838	81.902	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	54.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>7.733.199</b>	<b>4.263.168</b>	<b>54.000</b>



### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	936.931	30.000	906.931	786.931
Deposita	376.250	0	376.250	0
	<b>1.313.181</b>	<b>30.000</b>	<b>1.283.181</b>	<b>786.931</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.231 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


